Совет депутатов

Муниципального округа Замоскворечье

в городе Москве
РЕШЕНИЕ

от 25 ноября 2014 года                                                                                 № 15/18-9
О делегировании депутата Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в состав Комиссии при Правительстве Москвы по рассмотрению вопросов осуществления градостроительной деятельности в границах достопримечательных мест и зон охраны объектов культурного наследия

В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации»,  Законом города Москвы от 06 ноября 2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Градостроительным кодексом города Москвы, Постановлением Правительства Москвы от 04 октября 2011 года №475-ПП «О Комиссии при Правительстве Москвы по рассмотрению вопросов осуществления градостроительной деятельности в границах достопримечательных мест и зон охраны объектов культурного наследия, Распоряжением Правительства Москвы от 30 января 2009 года № 126-РП «О составе Комиссии по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в Центральном административном округе города Москвы,
Совет депутатов решил:
1. Делегировать депутата муниципального округа Замоскворечье в городе Москве  Сергея Михайловича Маркова  для участия в заседании Рабочей группы Комиссии при Правительстве Москвы по рассмотрению вопросов осуществления градостроительной деятельности в границах достопримечательных мест и зон охраны объектов культурного наследия по вопросу о сносе либо реконструкции зданий, расположенных по адресу: ул. Садовническая, дом 9.

2. Направить настоящее решение в Организационное управление префектуры Центрального административного округа города Москвы.
3. Настоящее решение вступает в действие со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу  муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Н.П.Матвеева.
Глава муниципального округа
Замоскворечье в городе Москве                                                        Н.П.Матвеев